REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASIHKIA VI.ORE

DREJTORIA E URBANISTIKES
GRAFIK PUNIME

Objekti : Rikonstruksion i rruges "Tartar Memushi”, "Fejzi Micolli*, "Tartar Memushi", "Elmaz Deraj ","Agim Shuku", "Dora Distria"
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Punime germimi dhe transporti

?|Punime shtresash

Punime kanalizimi

4|Punime ndricimi dhe vijezime
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